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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27/ - 28/12/2014

Event 14 Women, 200m Freestyle Open
27/12/14 - 13:07 Results Prelim
Nationalni Rekord za devojke do 14 godina 2:04.57 Crevar Anja DP Zrenjanin 1/11/14
Nationalni Rekord za devojke do 16 godina 2:03.72 Vukanovic Tijana PRo Kikinda 2/3/08
Apsolutni Nationalni Rekord zene 1:57.90 Najdanovski Miroslava PRO Becej 28/2/09
Points: FINA 2013

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

15 - 16 years

1. Marin Natalija 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:09.88 627 A 30.81 32.91 33.37 32.79
2. Crevar Aleksandra 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:11.25 607 A 30.67 33.82 33.75 33.01
3. Maric Ivana 99 Vojvodina N.Sad 2:11.90 598 A 30.68 33.42 33.25 34.55
4. Babic Andjela 99 Plivacki klub "Novi Sad" 2:12.29 593 A 29.96 33.67 34.39 34.27
5. Praskalo Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:13.44 578 B 30.81 33.98 34.61 34.04
6. Kapunac Milica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:20.80 492 32.76 35.57 36.43 36.04
7. Markovic Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad2:21.35 486 33.36 35.97 36.43 35.59
8. Ladanji Lili 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:25.45 446 32.43 36.48 38.49 38.05
9. Grbic Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:43.31 315 36.79 41.56 42.67 42.29

17 - 18 years

1. Sostarec Milica 97 Vojvodina N.Sad 2:09.73 629 A 30.74 33.23 33.18 32.58
2. Ciric Jana 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:10.92 612 A 30.76 33.13 33.24 33.79
3. Hrubenja Martina 97 Vojvodina N.Sad 2:11.70 601 A 30.91 33.88 33.88 33.03
4. Mitrovski Marija 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:13.64 575 B 31.11 33.84 34.82 33.87
5. Jovanovic Nina 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:19.18 509 R 32.66 35.53 35.64 35.35
6. Savatovic Tamara 96 PK "BPK" Bgd 2:24.76 452 33.28 36.39 37.86 37.23

Open

1. Crevar Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:09.14 637 A 29.86 32.68 33.31 33.29
2. Sostarec Milica 97 Vojvodina N.Sad 2:09.73 629 A 30.74 33.23 33.18 32.58
3. Marin Natalija 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:09.88 627 A 30.81 32.91 33.37 32.79
4. Ciric Jana 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:10.92 612 A 30.76 33.13 33.24 33.79
5. Crevar Aleksandra 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:11.25 607 A 30.67 33.82 33.75 33.01
6. Hrubenja Martina 97 Vojvodina N.Sad 2:11.70 601 A 30.91 33.88 33.88 33.03
7. Maric Ivana 99 Vojvodina N.Sad 2:11.90 598 A 30.68 33.42 33.25 34.55
8. Babic Andjela 99 Plivacki klub "Novi Sad" 2:12.29 593 A 29.96 33.67 34.39 34.27
9. Praskalo Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:13.44 578 B 30.81 33.98 34.61 34.04

10. Gavrilov Milica 01 ASV Raiffeisen Linz 2:13.51 577 B 31.78 34.52 33.54 33.67
11. Mitrovski Marija 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:13.64 575 B 31.11 33.84 34.82 33.87
12. Plavsic Ivana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 2:13.87 572 B 30.44 33.55 35.06 34.82
13. Bijelic Laura 00 Osijek 2:14.56 563 B 31.72 34.83 33.52 34.49
14. Gazdic Danica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 2:15.68 550 B 31.06 34.75 35.31 34.56
15. Pekovic Aleksandra 00 Plivacki klub "Novi Sad" 2:16.60 539 B 31.18 34.59 35.36 35.47
16. Daskalovski Katarina 00 PK ,,Barakuda" 2:18.84 513 B 31.25 34.08 36.36 37.15
17. Jovanovic Nina 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:19.18 509 R 32.66 35.53 35.64 35.35
18. Basta Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac 2:19.36 507 R 32.89 34.61 35.96 35.90
19. Antunovic Andjela 02 PVK "Jadran" Herceg Novi 2:20.16 498 32.66 35.90 36.66 34.94
20. Petrovic Mila 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:20.72 493 32.58 35.79 37.04 35.31
21. Kapunac Milica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:20.80 492 32.76 35.57 36.43 36.04
22. Markovic Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad2:21.35 486 33.36 35.97 36.43 35.59
23. Savatovic Tamara 96 PK "BPK" Bgd 2:24.76 452 33.28 36.39 37.86 37.23
24. Adamovic Andrea 00 11. APRIL Beograd 2:24.78 452 33.06 37.06 38.03 36.63
25. Repman Patricia 00 "Feniks",Sombor 2:25.01 450 33.42 37.73 38.41 35.45
26. Culibrk Tara 01 11. APRIL Beograd 2:25.36 447 32.46 37.16 38.32 37.42
27. Ladanji Lili 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:25.45 446 32.43 36.48 38.49 38.05
28. Ogrizovic Izabela 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 2:25.73 443 34.57 37.25 38.33 35.58
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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27/ - 28/12/2014

Event 14, Women, 200m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

29. Kovacevic Danka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:27.10 431 34.44 37.42 38.05 37.19
30. Blesic Jovana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 2:30.89 399 33.99 38.25 40.86 37.79
31. Ivankovic Milica 01 Vojvodina N.Sad 2:34.68 371 35.21 39.02 40.08 40.37
32. Guconic Milica 00 PK ,,Barakuda" 2:37.82 349 35.44 39.66 40.54 42.18
33. Grbic Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:43.31 315 36.79 41.56 42.67 42.29
34. Repman Barbara 00 "Feniks",Sombor 2:44.85 306 35.71 41.19 44.56 43.39
35. Mandzic Teodora 01 Plivacki klub "Novi Sad" 2:46.47 297 36.89 43.32 44.32 41.94
36. Nikolic Kasija 02 Radnicki Kg 2:48.65 286 36.64 42.18 44.27 45.56

DSQ Bosnjak Emanuela 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 36.79 42.34 43.76


